愛媛県病院薬剤師会
特別講演会　ご案内

2016年
日 時 9月27日 19:00-20:30

愛媛県病院薬剤師会　会長　田中　守　先生

第1部

第2部

愛媛県保健福祉部健康衛生局医療対策課
医療安全係　係長　神野　香織　先生

●第1部「医療法に基づく医療監視について」

・愛媛県病院薬剤師会（または愛媛県薬剤師会)非会員の方は参加費として500円徴収致します。
・愛媛県病院薬剤師会 生涯研修　　　　0.75単位
・日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修カリキュラム　1単位（研修番号Ⅰ-3　法令遵守）（選択制）
・日本薬剤師研修センター生涯研修　　1単位　（選択制）　　　　　　　　　　　　以上申請中です。

主催：愛媛県病院薬剤師会

謹啓
　時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素は格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。さてこの度、特別講演会を下記のごとく開催させて頂きた
くご案内申し上げます。ご多忙の所、誠に恐縮でございますが、御出席賜りますよう宜しくお願い
申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

愛媛県病院薬剤師会
会長　　田中　守

愛媛県薬剤師会館　3階　大会議室

座長

特別講演

場所

愛媛県保健福祉部健康衛生局薬務衛生課
薬事係　係長　山本　浩二　先生

●第2部「医療法第２５条第１項に基づく医療監視のポイントに
　　　　 ついて～医薬品管理の観点から」

愛媛県保健福祉部健康衛生局薬務衛生課
麻薬毒劇物係　係長　望月　美菜子　先生

●第3部「麻薬及び向精神薬取締法に基づく医薬品の管理について」

火